
MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 1 z 11 
 
 

Ministerstvo financí  
České republiky  

 

Výzva k  podání nabídky  
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané postupem mimo režim zadávacího řízení 

podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), 
(dále jen „Výběrové řízení“). 

 
 

Název veřejné zakázky: 

„ Z a j i š t ě n í  u b y t o v á n í ,  k o n f e r e n č n í c h  
p r o s t o r  a  s t r a v o v á n í  p r o  ú č e l y  K o n f e r e n c e  

A u d i t n í h o  o r g á n u  2 0 1 8 “  
 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Systémové číslo veřejné zakázky: P18V00000243 

 



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 2 z 11 
 
 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Úvodní ustanovení........................................................................................................................... 3 

3. Předmět Veřejné zakázky ................................................................................................................ 3 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky .............................................................................................. 4 

5. Kvalifikace ........................................................................................................................................ 4 

6. Základní způsobilost ........................................................................................................................ 4 

7. Profesní způsobilost ........................................................................................................................ 4 

8. Technická kvalifikace ....................................................................................................................... 4 

9. Společné ustanovení k prokazování kvalifikace .............................................................................. 5 

10. Společné ustanovení k dokladům .................................................................................................... 5 

11. Obchodní a jiné smluvní podmínky ................................................................................................. 5 

12. Další podmínky Zadavatele.............................................................................................................. 6 

13. Hodnocení nabídek.......................................................................................................................... 6 

14. Zpracování nabídky ......................................................................................................................... 7 

15. Forma a způsob podání nabídky ..................................................................................................... 8 

16. Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................... 9 

17. Vysvětlení Výzvy .............................................................................................................................. 9 

18. Další podmínky pro uzavření smlouvy ........................................................................................... 10 

19. Závaznost Výzvy ............................................................................................................................. 10 

20. Další podmínky a práva Zadavatele ............................................................................................... 10 

21. Zvláštní případy stanovení Nabídkové ceny ve vztahu k DPH ....................................................... 11 

22. Oprávnění podat nabídku .............................................................................................................. 11 

23. Seznam příloh ................................................................................................................................ 11 

 

  



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 3 z 11 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:       Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO:       00006947 
DIČ:       CZ00006947 
ID datové schránky:     xzeaauv 
E-mail:       verejne.zakazky@mfcr.cz 
Bankovní spojení:      ČNB, Praha 1, č. ú.: 3328001/0710 
Osoba oprávněná jednat  
za zadavatele:  Mgr. Stanislav Bureš – ředitel odboru 52 

Auditní orgán 

Kontaktní osoba zadavatele:  Kontaktním útvarem Ministerstva financí 
ve věcech souvisejících s Veřejnou zakázkou 
je odbor 66 - Veřejné zakázky. 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Tato výzva k podání nabídky (dále také jako „Výzva“) představuje soubor zadávacích 
podmínek stanovených v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele ve Výběrovém řízení. 
Součástí Výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře níže uvedené. 

2.2 Tato veřejná zakázka malého rozsahu bude zadána v uzavřené výzvě adresované pěti 
dodavatelům, tedy její zadávací podmínky veřejné zakázky nebudou uveřejněny na profilu 
zadavatele, v Národním elektronickém nástroji ani na webových stránkách příslušného programu.  

3. Předmět Veřejné zakázky 

Věcné vymezení předmětu Veřejné zakázky 

3.1 Předmětem Veřejné zakázky je zajištění ubytování, konferenčních prostor a stravování pro 
účely pořádání Konference Auditního orgánu 2018 v termínu 28. 11. 2018 – 30. 11. 2018 pro počet 
240 osob, přičemž reálný počet osob se může lišit. Minimální počet osob však bude 220. 

3.2 Podrobnosti jsou uvedené v Závazném návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této Výzvy.  

3.3 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit počet osob, pro který bude dodavatel zajišťovat 
ubytování a občerstvení. Postup je podrobně upraven v čl. 4 odst. 4.3 Závazného návrhu smlouvy.    

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

3.4 Zadavatel vymezil předmět Veřejné zakázky prostřednictvím jednotného klasifikačního 
systému pro Veřejné zakázky následovně: 

mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz


MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 4 z 11 
 
 

Hlavní kód CPV: 
CPV: 55120000-7   Konferenční služby 
 
Dodatečné kódy CPV: 
CPV: 55110000-4   Ubytovací služby 
CPV: 55300000-3   Provozování restaurací a podávání jídel 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

3.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí k datu odeslání Výzvy k podání nabídky 
1 544 173,91 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena 
pro předpokládaný počet 240 osob. 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

4.1 Plnění veřejné zakázky bude v termínu 28. 11. 2018 – 30. 11. 2018.  

4.2 Místo plnění Veřejné zakázky dodavatel uvede v Příloze č. 2 Výzvy - Krycím listu nabídky. 

4.3 Místo plnění Veřejné zakázky bude následně převzato do smlouvy na Veřejnou zakázku. 

5. Kvalifikace 

5.1 Zadavatel nepožaduje. 

6. Základní způsobilost 

6.1 Zadavatel nepožaduje. 

7. Profesní způsobilost 

7.1 Zadavatel nepožaduje. 

8. Technická kvalifikace 

8.1 Zadavatel žádná kritéria technické kvalifikace nestanovuje. 



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 5 z 11 
 
 

9. Společné ustanovení k prokazování kvalifikace 

9.1 Nepoužije se, neboť Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace.  

10. Společné ustanovení k dokladům 

Pravost dokladů 

10.1 Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů, nestanoví-li se dále stanoveno jinak. Zadavatel je 
oprávněn postupem podle § 46 odst. 1 Zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie 
dokladu.  

10.2 Je-li Zadavatelem požadováno čestné prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení 
obsahovat Zákonem a Zadavatelem požadované údaje a musí být ze strany dodavatele podepsáno 
statutárním orgánem nebo osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele, v takovém 
případě dodavatel doloží toto oprávnění (např. plnou moc) v nabídce. 

Doklady v cizím jazyce 

10.3 Předkládá-li dodavatel doklad v jiném než českém jazyce, předloží takový doklad v původním 
jazyce s připojením jeho překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladu překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklad ve slovenském jazyce. 

11. Obchodní a jiné smluvní podmínky 

11.1 Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou stanoveny v Závazném návrhu smlouvy, který je 
Přílohou č. 1 této Výzvy. 

11.2 Dodavatel nepředkládá do nabídky Závazný návrh smlouvy. Závazný návrh smlouvy bude 
vyplněn před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. Dodavatel je však povinen do nabídky 
předložit písemné čestné prohlášení, že Závazný návrh smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel požadované čestné prohlášení učinil použitím a podpisem 
Přílohy č. 2 Výzvy – Krycího listu nabídky, případně alespoň převzal stanovený text.   

11.3 Zadavatel je oprávněn vyzvat vybraného dodavatele, aby nejpozději při podpisu smlouvy 
předložil písemné oprávnění (např. plnou moc) osoby, která ho zastupuje; pokud toto oprávnění 
nevyplývá z obchodního rejstříku či nebylo již součástí nabídky.  

11.4 Zadavatel ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v případě společné účasti 
více dodavatelů nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku odpovědnost společně 
a nerozdílně. 



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 6 z 11 
 
 

12. Další podmínky Zadavatele 

12.1 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli předložení dokladů prokazujících, že 
nabízené plnění splňuje minimální či nabídnuté požadavky stanovené ve Výzvě. Zadavatel v takovém 
případě bude postupovat dle § 46 odst. 1 Zákona. 

13. Hodnocení nabídek 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

13.1 Nabídkovou cenou se rozumí jednotkové ceny nabízené dodavatelem za jednotlivé položky 
uvedené v čl. 4 odst. 4.1 Závazného návrhu smlouvy (dále pouze jako „Nabídková cena“). 

13.2 Nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH a zaokrouhlena na maximálně dvě desetinná 
místa. 

13.3 Dodavatel je povinen uvést v nabídce Nabídkovou cenu za veškeré jednotlivé položky. 
Zadavatel doporučuje, aby dodavatel Nabídkovou cenu uvedl do Přílohy č. 2 Výzvy – Krycí list. 
Neuvedení jedné či více položek Nabídkové ceny v nabídce povede k vyloučení dodavatele z účasti 
ve Výběrovém řízení. 

13.4 Dodavatel není oprávněn nabídnout nulovou hodnotu u jedné či více položek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

13.5 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

13.6 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena ve smyslu § 114 odst. 2 Zákona 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

13.7 Předmětem hodnocení bude Nabídková cena jednotlivých dodavatelů v Kč bez DPH1 
přepočítaná vzorcem podle odst. 13.8 Výzvy (dále jen „Celková nabídková cena“).   

13.8 Celkovou nabídkovou cenou se rozumí souhrnná částka vypočtená jako součin 
předpokládaného modelového objemu nákladů Zadavatele za dobu trvání smlouvy. Celková 
nabídková cena se vypočítá dosazením Nabídkové ceny dodavatele do následujícího vzorce: 

CNC = [(1 + DPH1)*(60*US1 + 420 *US2 + 240 * CO1 + 240 * CO2 + 240 * CO3)] + [(1+DPH2)*PP] 

CNC = Celková nabídková cena 

DPH1 = pokud je dodavatel plátcem DPH uvede 0,15, pokud je neplátcem DPH uvede 0, 

DPH2 = pokud je dodavatel plátcem DPH uvede 0,21, pokud je neplátcem DPH uvede 0. 

60 = počet hodnocených jednotek US1; odpovídá součinu 30 ubytování US1 a 2 po sobě následujících 
nocí (tedy 30*2=60)  

                                                            
 



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 7 z 11 
 
 

US1 = Ubytování se snídaní v jednolůžkovém pokoji na [jednu] osobu a [jednu] noc (jednolůžkovým 
pokojem se rozumí i vícelůžkový pokoj obsazený jednou osobou). 

420 = počet hodnocených jednotek US2; odpovídá součinu 210 ubytování US2 a 2 po sobě 
následujících nocí (tedy 210*2=420) 

US2 = Ubytování se snídaní ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji na [jednu] osobu a [jednu] noc 

240 = počet hodnocených jednotek CO1 až CO3; odpovídá počtu osob, pro které je CO1 až CO3 
zajišťováno 

CO1 = Cena občerstvení 1. den [za jednu osobu]  

CO2 = Cena občerstvení 2. den [za jednu osobu] 

CO3 = Cena občerstvení 3. den [za jednu osobu] 

PP = Pronájem prostor a souvisejících služeb dle bodu 3.2 a) Výzvy 

13.9 Celkové nabídkové ceny jednotlivých účastníků Výběrového řízení budou seřazeny 
podle jejich výše od nejnižší po nejvyšší, přičemž nejlépe bude hodnocená nejnižší Celková nabídková 
cena. 

13.10 Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou Celkovou nabídkovou cenou, bude lépe 
hodnocena nabídka s nižší Nabídkovou cenou US2 (Ubytování se snídaní ve dvoulůžkovém nebo 
třílůžkovém pokoji na osobu a noc). V případě, že i cena těchto položek bude totožná, rozhodne los. 

13.11 V případě rozporu mezi Nabídkovou cenou a Celkovou nabídkovou cenou, či jiným 
odvozeným číselným údajem v nabídce dodavatele, jsou rozhodující údaje uvedené v Nabídkové 
ceně. Zadavatel si v tomto případě vyhrazuje přepočítat Celkovou nabídkovou cenu, popřípadě jiný 
odvozený číselný údaj. Tento postup Zadavatele není důvodem k vyloučení dodavatele. 

13.12 Zadavatel vždy provede přepočet Celkové nabídkové ceny dodavatele, jehož nabídku 
s ohledem na výsledek hodnocení posuzuje. Ostatní dodavatelé nemají na provedení přepočtu nárok. 

13.13 Pokud dodavatel uvede rozdílnou Nabídkovou cenu na více místech nabídky, je rozhodný 
údaj uvedený v Příloze č. 2 Výzvy - Krycím listě nabídky. 

14.   Zpracování nabídky 

14.1 Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla řazena v souladu s následujícím 
členěním: 

a) Krycí list nabídky, který bude obsahovat: Nabídkovou cenu podle čl. 13 Výzvy, čestné 
prohlášení ohledně akceptování smluvních podmínek podle odst. 11.2 Výzvy a Místo plnění 
veřejné zakázky dle odst. 4.2 Výzvy – nejlépe vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 2 Výzvy – 
Krycí list nabídky. 

b) Doklad prokazující oprávnění osoby oprávněné zastupovat dodavatele (např. plná moc), 
nejedná-li se o statutární orgán dodavatele nebo prokuristu.  Jedná se o nepovinnou 
náležitost nabídky.  

c) Nepovinné dokumenty. 

14.2 Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 8 z 11 
 
 

14.3 Dodavatel v nabídce uvede identifikační údaje dodavatele jako obchodní firma nebo název, 
sídlo, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma 
nebo jméno nebo jména a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační 
číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. Dodavatel dále uvede jméno a příjmení 
osoby oprávněné jednat za dodavatele, telefonické spojení a e-mailovou adresu. Zadavatel k tomuto 
účelu doporučuje použít Přílohu č. 2 Výzvy – Krycí list nabídky. 

14.4 Všechny stránky nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, které by mohly Zadavatele 
uvést v omyl. 

14.5 Zadavatel doporučuje, aby všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou a seřazeny podle výše uvedeného členění.  

14.6 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy, 
údaje a doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce). 

14.7 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny ve Výzvě. 

14.8 Dodavatel je odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

15.   Forma a způsob podání nabídky 

15.1 Zadavatel umožní dodavatelům podat nabídku v listinné i elektronické podobě. 

15.2 Zadavatel neumožňuje podat nabídku datovou schránkou z důvodu, že datová schránka 
není zabezpečena proti předčasnému otevření. 

Požadavky na zpracování nabídky v listinné podobě 

15.3 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce, označené „Veřejná zakázka - NEOTEVÍRAT – 
odd. 6602 „Zajištění ubytování, konferenčních prostor a stravování pro účely pořádání Konference 
Auditního orgánu 2018“ 

15.4 Na obálce musí být uvedena obchodní firma nebo název, IČO a sídlo dodavatele. 

15.5 Zadavatel doporučuje nabídku podat ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie) a přiložit 
elektronickou kopie nabídky na nosiči, který neumožňuje přepis uloženého souboru. 

Požadavky na zpracování nabídky v elektronické podobě 

15.6 Nabídku v elektronické podobě je možné podat výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/vz00002657. 

15.7 Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html. 

15.8 Nabídka bude dodavatelem vložena v elektronické podobě do elektronického nabídkového 
listu, vytvořeného v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti 
a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně Zadavatele před 
uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. Dodavatel přitom postupuje podle 
dispozic Zadavatele, uvedených v dokumentaci elektronicky vedeného Výběrového řízení. 

https://mfcr.ezak.cz/vz00002657
https://mfcr.ezak.cz/test_index.html


MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 9 z 11 
 
 

15.9 Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové adrese 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

15.10 Odeslání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK může být učiněno i jinou 
osobou než statutárním orgánem dodavatele nebo osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat 
dodavatele, tímto však není dotčen odstavec 15.3. 

16.   Lhůta pro podání nabídek 

16.1 Lhůta pro podání nabídek: do 28. 6. 2018 do 10:00 hod. 

16.2 Nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené 
v předchozím odstavci. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

16.3 Listinné nabídky musí být ve lhůtě pro podání nabídek doručeny do podatelny Zadavatele, 
na adresu Česká republika – Ministerstvo financí, Praha 1, Letenská 525/15, PSČ 118 10.  

16.4 Dodavatelé nemají právo na účast při otevírání nabídek. 

17.   Vysvětlení Výzvy 

17.1 Dodavatel je oprávněn požádat Zadavatele o vysvětlení Výzvy. Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace musí být doručena písemně buď v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK https://mfcr.ezak.cz/vz00002657, nebo do datové schránky (ID xzeaauv), nebo 
v listinné podobě na adresu Zadavatele Letenská 15, 118 10 Praha 1. Zadavatel doporučuje doručit 
kopii žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace také na e-mail: verejne.zakazky@mfcr.cz. 

17.2  Zadavatel stanovuje povinnost požádat o vysvětlení Výzvy písemně. Dodavatel doručí žádost 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud dodavatel žádost doručí 
později, není Zadavatel povinen poskytnout vysvětlení Výzvy. 

17.3 Zadavatel je oprávněn Výzvu vysvětlit, změnit nebo doplnit i bez předchozí žádosti 
dodavatelů. 

17.4 Zadavatel odešle vysvětlení Výzvy, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  

17.5 Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel 
současně všem účastníkům, které vyzval k podání nabídky. Odeslání se může dít i formou zaslání či 
zpřístupnění dokumentů v elektronickém nástroji E-ZAK. 

17.6 Zadávací podmínky obsažené ve Výzvě může Zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 
lhůty nabídek. Změna nebo doplnění Výzvy musí být oznámena dodavatelům stejným způsobem jako 
zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

17.7 Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, Zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění Výzvy, která 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://mfcr.ezak.cz/vz00002657
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz


MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 10 z 11 
 
 

může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby 
od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

18. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

18.1 Vybraný dodavatel je povinen předložit doklady dle odst. 11.3 Výzvy. 

19.   Závaznost Výzvy 

19.1 Veškeré informace, údaje, podmínky a požadavky stanovené ve Výzvě vymezují závazné 
zadávací podmínky Zadavatele pro účast dodavatele ve Výběrovém řízení.  

19.2 Neakceptování zadávacích podmínek Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení účastníka Výběrového řízení. Výjimku tvoří požadavky Zadavatele 
na formální úpravu nabídky, které mají pouze doporučující charakter. 

19.3 Výzva je pro dodavatele závazná. Podáním nabídky do Výběrového řízení dodavatel plně a 
bezvýhradně akceptuje Výzvu včetně případných vysvětlení, doplnění a změn Výzvy. 

20.   Další podmínky a práva Zadavatele 

20.1 Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v českém jazyce. 

20.2 Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u Zadavatele jako součást dokumentace 
o Výběrovém řízení. 

20.3 Pokud Zadavatel odkazuje na použití určitého ustanovení Zákona, činí tak pouze  
za účelem lepší srozumitelnosti. 

20.4 Náklady spojené s účastí ve Výběrovém řízení nese každý dodavatel sám. 

20.5 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit Výběrové řízení bez udání důvodu. 

20.6 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka Výběrového řízení podle § 48 Zákona. 

20.7 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

20.8 Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu podle § 40 Zákona. 

20.9 Zadavatel si vyhrazuje postupovat analogicky podle § 46 Zákona a § 125 odst. 1 Zákona. 

20.10 Zadavatel nepožaduje jistotu podle § 41 Zákona. 

20.11 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat věrohodnost údajů nebo dokladů poskytnutých 
účastníkem Výběrového řízení u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost. 



MF-13370/2018/6602-2 

Stránka 11 z 11 
 
 

20.12 Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

21. Zvláštní případy stanovení Nabídkové ceny ve vztahu k DPH 

21.1 Tento článek Výzvy upravuje výjimečné okolnosti, u kterých Zadavatel předpokládá, že 
u většiny nabídek nenastanou.   

21.2 Dodavatel, který není k datu podání nabídky plátcem DPH, uvede u koeficientů DPH 
použitých při výpočtu Celkové nabídkové ceny na 0 %. Pokud tento dodavatel bude vybrán, bude 
znění uzavírané smlouvy upraveno tak, aby dodavatel, pokud by se v budoucnu stal plátcem DPH, 
nebyl oprávněn navýšit smluvní cenu o DPH, kterou by nově byl povinen odvádět.  

22. Oprávnění podat nabídku 

22.1 Oprávněn podat nabídku na veřejnou zakázku je pouze dodavatel, kterého Zadavatel 
k podání nabídky vyzval.  

22.2 Oprávnění podat nabídku není dodavatel oprávněn postoupit. 

22.3 Zadavatel vyloučí dodavatele, který podal nabídku, ač k tomu dle čl. 22 Výzvy nebyl 
oprávněn. 

23. Seznam příloh 

Příloha č. 1: Závazný návrh Smlouvy 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 
 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Úvodní ustanovení
	3. Předmět Veřejné zakázky
	4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky
	5. Kvalifikace
	6. Základní způsobilost
	7. Profesní způsobilost
	8. Technická kvalifikace
	9. Společné ustanovení k prokazování kvalifikace
	10. Společné ustanovení k dokladům
	11. Obchodní a jiné smluvní podmínky
	12. Další podmínky Zadavatele
	13. Hodnocení nabídek
	14.   Zpracování nabídky
	15.   Forma a způsob podání nabídky
	16.   Lhůta pro podání nabídek
	17.   Vysvětlení Výzvy
	18. Další podmínky pro uzavření smlouvy
	19.   Závaznost Výzvy
	20.   Další podmínky a práva Zadavatele
	21. Zvláštní případy stanovení Nabídkové ceny ve vztahu k DPH
	22. Oprávnění podat nabídku
	23. Seznam příloh

		2018-06-08T11:53:35+0200
	Mgr. Stanislav Bureš




